

富川瑶族自治县2025年石鼓河项目区小流域
综合治理提质增效项目

招标工程量清单

招 标 人：



造价咨询人：



法定代表人
或其授权人：

李永平

(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人：



(签字或盖章)

编 制 人：



复 核 人：



编 制 时 间：

复 核 时 间：



分类分项工程量清单

招标编号:

工程名称: 富川瑶族自治县2025年石鼓河项目区小流域综合治理提质增效项目

第1页 共8页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
1		工程措施						
1.1		预防保护区						
1.1.1		封禁治理生态修复措施						
1.1.1.1		封禁治理标识牌(15块)						
1.1.1.1.1	500114001001	封禁治理宣传牌(铁制标牌,银底红字, DN100镀锌钢管制作)	块	15				
1.1.1.1.2	500114001002	封禁治理范围示意图喷绘	幅	15				
1.2		综合治理区						
1.2.1		乡村人居环境综合整治						
1.2.1.1		生态小广场1						
1.2.1.1.1	500101001001	清理表土	m²	12.77				
1.2.1.1.2	500103001001	铺设种植土,厚100mm	m³	127.74				
1.2.1.1.3		分体式太阳能户外庭院灯土建部分						
1.2.1.1.3.1	500101004001	挖掘机挖沟槽(就近堆放)	m³	1.47				
1.2.1.1.3.2	500103001002	挖掘机回填夯实土	m³	1.41				
1.2.1.1.4	500114001003	健身器材(四件套)	套	1				
1.2.1.2		生态小广场2						
1.2.1.2.1	500101002001	土方开挖(就近堆放)	m³	386.05				
1.2.1.2.2	500103001003	挖掘机回填夯实土	m³	76.5				
1.2.1.2.3	500101001002	场地平整	m²	567.93				
1.2.1.2.4	500105011001	素色透水砖面砖(厚60mm)	m²	567.93				
1.2.1.2.5	500109011001	1:3水泥砂浆垫层(厚30mm)	m³	17.04				
1.2.1.2.6	500110001001	C20砼垫层(厚10cm)	m³	56.79				
1.2.1.2.7	500103007001	碎石垫层(厚10cm)	m³	56.79				
1.2.1.2.8	500103001004	铺设种植土,厚300mm	m³	4.15				
1.2.1.2.9	500109001001	C20砼基础	m³	5.02				
1.2.1.2.10	500114001004	防腐碳化木篱笆	m	73.82				

分类分项工程量清单

招标编号:

工程名称: 富川瑶族自治县2025年石鼓河项目区小流域综合治理提质增效项目

第2页 共8页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
1.2.1.2.1.1	500109001002	C20埋石砼挡墙(厚50cm,埋石率20%)	m ³	66.35				
1.2.1.2.1.2	500109001003	C20埋石砼基础(埋石率20%)	m ³	35.96				
1.2.1.2.1.3	500103010001	块石压脚	m ³	20.59				
1.2.1.2.1.4	500110001002	普通标准钢模板制安	m ²	168.57				
1.2.1.2.1.5	500109009001	沥青木板伸缩缝	m ²	6.864				
1.2.1.2.1.6	500114001005	De50PVC排水管	m	15.08				
1.2.1.2.1.7	500103005001	砂石反滤包	m ³	0.78				
1.2.1.2.1.8	500114001006	仿木栏杆	m	29				
1.2.1.3		太阳能路灯土建部分						
1.2.1.3.1	500101004002	挖掘机挖沟槽(就近堆放)	m ³	66.72				
1.2.1.3.2	500103001005	挖掘机回填夯实土(利用开挖土)	m ³	45.78				
1.2.1.3.3	500109001004	C25砼灯座基础	m ³	18.66				
1.2.1.3.4	500111001001	钢筋制作安装	t	0.25				
1.3		生态修复区						
1.3.1		河道周边水土流失治理						
1.3.1.1		河道护岸工程						
1.3.1.1.1		A段护岸AZ0+000.00~AZ1+102.00、AY0+000.00~AY0+983.00						
1.3.1.1.1.1		A段左岸(AZ0+000.00~AZ1+102.00)						
1.3.1.1.1.1.1	500101002002	砂卵石槽挖(弃运暂按3公里,最终以实际结算为准)	m ³	1086.84				
1.3.1.1.1.1.2	500101002003	砂卵石槽挖(B段围堰回填)	m ³	149.22				
1.3.1.1.1.1.3	500101002004	粘土一般开挖(用于土方回填)	m ³	2034.07				

分类分项工程量清单

招标编号:

工程名称: 富川瑶族自治县2025年石鼓河项目区小流域综合治理提质增效项目

第3页 共8页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
1.3.1.1.1.1.4	500101002005	粘土槽挖(围堰回填)	m ³	1129.75				
1.3.1.1.1.1.5	500101004003	粘土槽挖(用于土方回填)	m ³	1053.34				
1.3.1.1.1.1.6	500103001006	挖掘机回填夯实土(利用开挖土)	m ³	2437.46				
1.3.1.1.1.1.7	500103010002	块石压脚	m ³	509.62				
1.3.1.1.1.1.8	500105002001	格宾网箱(2×1×1m, 1个隔片)	m ³	1047				
1.3.1.1.1.1.9	500105002002	格宾网箱(1×1.5×1m, 无隔片)	m ³	1570.5				
1.3.1.1.1.1.10	500105002003	格宾网箱(1×2×1m, 无隔片)	m ³	2094				
1.3.1.1.1.1.11	500114001007	土工布	m ²	3171				
1.3.1.1.1.1.12	500109001005	C20砼挡墙基础	m ³	78.48				
1.3.1.1.1.1.13	500109001006	C20砼挡墙墙身, 均厚100cm	m ³	93.06				
1.3.1.1.1.1.14	500110001003	普通标准钢模板制安	m ²	277.65				
1.3.1.1.1.1.15	500109009002	沥青木板伸缩缝	m ²	11.43				
1.3.1.1.1.1.16	500114001008	De50PVC排水管	m	42.3				
1.3.1.1.1.1.17	500114001009	砂石反滤包	m ³	1.22				
1.3.1.1.1.2		A段右岸(AY0+000.00~AY0+983.00)						
1.3.1.1.1.2.1	500101002006	砂卵石槽挖(弃运暂按3公里, 最终以实际结算为准)	m ³	1092.65				
1.3.1.1.1.2.2	500101002007	粘土一般开挖(用于土方回填)	m ³	1938.98				
1.3.1.1.1.2.3	500101002008	粘土槽挖(围堰回填)	m ³	1370.63				
1.3.1.1.1.2.4	500101002009	粘土槽挖(用于土方回填)	m ³	605.43				
1.3.1.1.1.2.5	500103001007	挖掘机回填夯实土(利用开挖土)	m ³	2424.14				

分类分项工程量清单

招标编号:

工程名称: 富川瑶族自治县2025年石鼓河项目区小流域综合治理提质增效项目

第4页 共8页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
1.3.1.1.1.2.6	500103010003	块石压脚	m ³	453.98				
1.3.1.1.1.2.7	500105002004	格宾网箱 (2×1×1m, 1个隔片)	m ³	928				
1.3.1.1.1.2.8	500105002005	格宾网箱 (1×1.5×1m, 无隔片)	m ³	1392				
1.3.1.1.1.2.9	500105002006	格宾网箱 (1×2×1m, 无隔片)	m ³	1856				
1.3.1.1.1.2.10	500114001010	土工布	m ²	2814				
1.3.1.1.1.2.11	500109001007	C20砼挡墙基础	m ³	78.48				
1.3.1.1.1.2.12	500109001008	C20砼挡墙墙身, 均厚100cm	m ³	93.15				
1.3.1.1.1.2.13	500110001004	普通标准钢模板制安	m ²	277.65				
1.3.1.1.1.2.14	500109009003	沥青木板伸缩缝	m ²	11.43				
1.3.1.1.1.2.15	500114001011	De50PVC排水管	m	42.3				
1.3.1.1.1.2.16	500114001012	砂石反滤包	m ³	1.22				
1.3.1.1.2		B段护岸右岸 (B0+000.00~B0+070.00)						
1.3.1.1.2.1	500101006001	砂卵石槽挖 (用于回填)	m ³	144.9				
1.3.1.1.2.2	500101002010	粘土一般开挖 (用于土方回填)	m ³	390.6				
1.3.1.1.2.3	500101004004	粘土槽挖 (用于土方回填)	m ³	189.7				
1.3.1.1.2.4	500103001008	挖掘机回填夯实土 (利用开挖土)	m ³	414.4				
1.3.1.1.2.5	500103001009	挖掘机回填夯实土 (利用开挖砂卵石)	m ³	132.3				
1.3.1.1.2.6	500103010004	块石压脚	m ³	49.7				
1.3.1.1.2.7	500105004001	M7.5砂浆砌筑浅黄色漂卵石贴面厚200mm	m ³	49				
1.3.1.1.2.8	500109001009	C20砼挡墙基础	m ³	172.2				

分类分项工程量清单

招标编号：

工程名称：富川瑶族自治县2025年石鼓河项目区小流域综合治理提质增效项目

第5页 共8页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
1.3.1.1.2.9	500109001010	C20砼挡墙墙身，均厚130cm	m ³	277.9				
1.3.1.1.2.10	500110001005	普通标准钢模板制安	m ²	577.5				
1.3.1.1.2.11	500109009004	沥青木板伸缩缝	m ²	38.58				
1.3.1.1.2.12	500114001013	De50PVC排水管	m	161.7				
1.3.1.1.2.13	500114001014	砂石反滤包	m ³	3.78				
1.3.1.2		附属建筑物						
1.3.1.2.1		下河步级						
1.3.1.2.1.1	500109001011	C20砼步级	m ³	16.93				
1.3.1.2.1.2	500109001012	C20砼挡墙（厚120cm）	m ³	36				
1.3.1.2.1.3	500109001013	C20砼齿墙（厚40cm）	m ³	14.4				
1.3.1.2.1.4	500110001006	普通标准钢模板制安	m ²	280.08				
1.3.1.3		宣传碑（2个）						
1.3.1.3.1	500101002011	土方开挖（就近堆放）	m ³	10.06				
1.3.1.3.2	500105003001	M7.5浆砌石基础	m ³	10.06				
1.3.1.3.3	500105006001	M7.5浆砌砖墙（厚24cm）	m ³	5.96				
1.3.1.3.4	500105010001	1:2水泥砂浆抹面（厚2cm）	m ²	0				
1.3.1.3.5	500109001014	C20钢筋砼板（厚10cm）	m ³	0.813				
1.3.1.3.6	500111001002	钢筋制作安装	t	0.04				
1.3.1.3.7	500114001015	外表贴蓝色琉璃瓦	m ²	12.778				
1.3.1.3.8	500114001016	外墙贴灰色瓷砖	m ²	13.88				
1.3.1.3.9	500114001017	贴仿大理石瓷砖	m ²	13.44				
1.3.1.3.10	500114001018	瓷砖上刻字	项	2				
2		林草措施						
2.1		预防保护区封育治理措施						

分类分项工程量清单

招标编号:

工程名称：富川瑶族自治县2025年石鼓河项目区小流域综合治理提质增效项目

第8页 共8页

[illegible]

其他项目清单

招标编号:

工程名称: 富川瑶族自治县2025年石鼓河项目区小流域综合治理提质增效项目

第1页 共1页

[illegible]

工程单价汇总表

招标编号：

工程名称： 宣川瑶族自治县2025年石鼓河项目区小流域综合治理提质增效项目

第1页 共9页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
1		工程措施													
1.1		预防保护区													
1.1.1		封禁治理生态修复措施													
1.1.1.1		封禁治理标识牌（15块）													
1.1.1.1.1	500114001001	封禁治理宣传牌（铁制标牌，银底红字，DN100镀锌钢管制作）	块												480.00
1.1.1.1.2	500114001002	封禁治理范围示意图喷绘	幅												75.00
1.2		综合治理区													
1.2.1		乡村人居环境综合整治													
1.2.1.1		生态小广场1													
1.2.1.1.1	500101001001	清理表土	m ²	0.03	0.03	0.30	0.02	0.01	0.01	0.02	0.03	0.19	0.00	0.06	0.71
1.2.1.1.2	500103001001	铺设种植土，厚100mm	m ³	1.76	0.09	0.00	0.08	0.11	0.12	0.58	0.19	2.04	0.00	0.45	5.42
1.2.1.1.3		分体式太阳能户外庭院灯土建部分													
1.2.1.1.3.1	500101004001	挖掘机挖沟槽（就近堆放）	m ³	1.66	0.20	2.34	0.19	0.17	0.17	0.66	0.38	2.87	0.00	0.78	9.42
1.2.1.1.3.2	500103001002	挖掘机回填夯实土	m ³	0.67	0.08	0.23	0.04	0.06	0.06	0.23	0.10	0.12	0.00	0.14	1.72
1.2.1.1.4	500114001003	健身器材（四件套）	套												1447.52
1.2.1.1.2		生态小广场2													
1.2.1.2.1	500101002001	土方开挖（就近堆放）	m ³	0.14	0.07	1.35	0.07	0.06	0.06	0.08	0.13	0.85	0.00	0.25	3.07
1.2.1.2.2	500103001003	挖掘机回填夯实土	m ³	0.67	0.08	0.23	0.04	0.06	0.06	0.23	0.10	0.12	0.00	0.14	1.72

工程单价汇总表

招标编号:

工程名称: 宣川瑶族自治县2025年石鼓河项目区小流域综合治理提质增效项目

第2页 共9页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
1.2.1.2.3	500101001002	场地平整	m ²	0.03	0.03	0.30	0.02	0.01	0.01	0.02	0.03	0.19	0.00	0.06	0.71
1.2.1.2.4	500105011001	素色透水砖面砖 (厚60mm)	m ²												38.58
1.2.1.2.5	500109011001	1: 3水泥砂浆垫层 (厚30mm)	m ³	55.92	132.03	11.21	8.96	11.95	8.14	18.68	17.28	248.04	0.00	46.10	558.32
1.2.1.2.6	500110001001	C20砼垫层 (厚10cm)	m ³	23.81	119.20	13.39	7.04	9.38	6.39	8.08	13.11	206.36	0.00	36.61	443.38
1.2.1.2.7	500103007001	碎石垫层 (厚10cm)	m ³	12.49	30.91	0.00	1.95	2.60	2.78	4.10	3.84	98.02	0.00	14.10	170.79
1.2.1.2.8	500103001004	铺设种植土, 厚300mm	m ³	1.76	0.09	0.00	0.08	0.11	0.12	0.58	0.19	2.04	0.00	0.45	5.42
1.2.1.2.9	500109001001	C20砼基础	m ³	20.63	121.22	14.18	7.02	9.36	6.38	6.90	13.00	202.18	0.00	36.08	436.95
1.2.1.2.10	500114001004	防腐碳化木篱笆	m												76.20
1.2.1.2.11	500109001002	C20埋石砼挡墙 (厚50cm, 埋石率20%)	m ³	29.18	98.77	8.48	6.14	8.19	5.58	9.67	11.62	195.94	0.00	33.62	407.17
1.2.1.2.12	500109001003	C20埋石砼基础 (埋石率20%)	m ³	20.87	98.92	13.33	5.99	7.99	5.44	6.95	11.16	186.34	0.00	32.13	389.12
1.2.1.2.13	500103010001	块石压脚	m ³	4.14	31.21	0.54	1.62	2.15	2.30	1.36	3.03	76.21	0.00	11.03	133.59
1.2.1.2.14	500110001002	普通标准钢模板制安	m ²	7.40	13.76	5.01	1.18	1.57	1.65	2.70	2.33	13.78	0.00	4.44	53.82
1.2.1.2.15	500109009001	沥青木板伸缩缝	m ²	7.45	53.45	0.03	2.74	3.66	2.49	2.44	5.06	34.85	0.00	10.09	122.26
1.2.1.2.16	500114001005	De50PVC排水管	m	1.10	0.08	0.08	0.07	0.50	0.52	0.38	0.19	1.32	0.00	0.89	10.73
1.2.1.2.17	500103005001	砂石反滤包	m ³	12.49	33.94	0.00	2.09	2.79	2.98	4.10	4.09	106.27	0.00	15.19	183.92
1.2.1.2.18	500114001006	仿木栏杆	m												195.81

工程单价汇总表

招标编号:

工程名称: 富川瑶族自治县2025年石鼓河项目区小流域综合治理提质增效项目

第3页 共9页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
1.2.1.3		太阳能路灯土建部分													
1.2.1.3.1	500101004002	挖掘机挖沟槽（就近堆放）	m³	1.66	0.20	2.34	0.19	0.17	0.17	0.66	0.38	2.87	0.00	0.78	9.42
1.2.1.3.2	500103001005	挖掘机回填夯实土（利用开挖土）	m³												5.03
1.2.1.3.3	500109001004	C25砼灯座基础	m³	20.63	128.62	14.18	7.35	9.81	6.68	6.90	13.59	206.53	0.00	37.29	451.58
1.2.1.3.4	500111001001	钢筋制作安装	t	338.73	3296.62	294.02	176.82	117.88	147.84	115.65	314.13	556.01	0.00	482.19	5839.89
1.3		生态修复区													
1.3.1		河道周边水土流失治理													
1.3.1.1		河道护岸工程													
1.3.1.1.1		A段护岸AZ0+000.00~AZ1+102.00、AY0+000.00~AY0+983.00													
1.3.1.1.1.1		A段左岸（AZ0+000.00~AZ1+102.00）													
1.3.1.1.1.1.1	500101002002	砂卵石槽挖（弃运暂按3公里，最终以实际结算为准）	m³	1.32	0.31	9.08	0.48	0.43	0.43	0.64	0.89	6.46	0.00	1.80	21.84
1.3.1.1.1.1.2	500101002003	砂卵石槽挖（B段围堰回填）	m³	1.81	0.22	2.56	0.21	0.18	0.18	0.72	0.41	3.13	0.00	0.85	10.27
1.3.1.1.1.1.3	500101002004	粘土一般开挖（用于土方回填）	m³	0.14	0.07	1.35	0.07	0.06	0.06	0.08	0.13	0.85	0.00	0.25	3.07
1.3.1.1.1.1.4	500101002005	粘土槽挖（围堰回填）	m³	1.66	0.20	2.34	0.19	0.17	0.17	0.66	0.38	2.87	0.00	0.78	9.42
1.3.1.1.1.1.5	500101004003	粘土槽挖（用于土方回填）	m³	1.66	0.20	2.34	0.19	0.17	0.17	0.66	0.38	2.87	0.00	0.78	9.42
1.3.1.1.1.1.6	500103001006	挖掘机回填夯实土（利用开挖土）	m³	0.67	0.08	0.23	0.04	0.06	0.06	0.23	0.10	0.12	0.00	0.14	1.72

工程单价汇总表

招标编号:

工程名称: 富川瑶族自治县2025年石鼓河项目区小流域综合治理提质增效项目

第4页 共9页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
1.3.1.1.1.1.7	500103010002	块石压脚	m³	4.14	31.21	0.54	1.62	2.15	2.30	1.36	3.03	76.21	0.00	11.03	133.59
1.3.1.1.1.1.8	500105002001	格宾网箱 (2×1×1m, 1个隔片)	m³	8.30	60.15	11.90	3.62	4.02	4.22	3.05	6.67	121.55	0.00	20.11	243.58
1.3.1.1.1.1.9	500105002002	格宾网箱 (1×1.5×1m, 无隔片)	m³	8.30	59.29	11.90	3.58	3.97	4.18	3.05	6.60	120.54	0.00	19.93	241.34
1.3.1.1.1.1.10	500105002003	格宾网箱 (1×2×1m, 无隔片)	m³	8.30	57.57	11.90	3.50	3.89	4.09	3.05	6.46	118.54	0.00	19.56	236.86
1.3.1.1.1.1.11	500114001007	土工布	m²	0.49	4.39	0.00	0.22	0.24	0.26	0.16	0.40	0.57	0.00	0.61	7.35
1.3.1.1.1.1.12	500109001005	C20砼挡墙基础	m³	20.63	121.22	14.18	7.02	9.36	6.38	6.90	13.00	202.18	0.00	36.08	436.95
1.3.1.1.1.1.13	500109001006	C20砼挡墙墙身, 均厚100cm	m³	27.76	121.07	9.23	7.11	9.48	6.46	9.24	13.32	210.42	0.00	37.27	451.37
1.3.1.1.1.1.14	500110001003	普通标准钢模板制安	m²	7.40	13.76	5.01	1.18	1.57	1.65	2.70	2.33	13.78	0.00	4.44	53.82
1.3.1.1.1.1.15	500109009002	沥青木板伸缩缝	m²	7.45	53.45	0.03	2.74	3.66	2.49	2.44	5.06	34.85	0.00	10.09	122.26
1.3.1.1.1.1.16	500114001008	De50PVC排水管	m	1.10	0.08	0.08	0.07	0.50	0.52	0.38	0.19	1.32	0.00	0.89	10.73
1.3.1.1.1.1.17	500114001009	砂石反滤包	m³	12.49	33.94	0.00	2.09	2.79	2.98	4.10	4.09	106.27	0.00	15.19	183.92
1.3.1.1.1.2		A段右岸 (AY0+000.00~AY0+983.00)													
1.3.1.1.1.2.1	500101002006	砂卵石槽挖 (弃运暂按3公里, 最终以实际结算为准)	m³	1.32	0.31	9.08	0.48	0.43	0.43	0.64	0.89	6.46	0.00	1.80	21.84
1.3.1.1.1.2.2	500101002007	粘土一般开挖 (用于土方回填)	m³	0.14	0.07	1.35	0.07	0.06	0.06	0.08	0.13	0.85	0.00	0.25	3.07

工程单价汇总表

招标编号:

工程名称: 宣川瑶族自治县2025年石鼓河项目区小流域综合治理提质增效项目

第5页 共9页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障费及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
1.3.1.1.1.2.3	500101002008	粘土槽挖 (围堰回填)	m³	1.66	0.20	2.34	0.19	0.17	0.17	0.66	0.38	2.87	0.00	0.78	9.42
1.3.1.1.1.2.4	500101002009	粘土槽挖 (用于土方回填)	m³	1.66	0.20	2.34	0.19	0.17	0.17	0.66	0.38	2.87	0.00	0.78	9.42
1.3.1.1.1.2.5	500103001007	挖掘机回填夯实土 (利用开挖土)	m³	0.67	0.08	0.23	0.04	0.06	0.06	0.23	0.10	0.12	0.00	0.14	1.72
1.3.1.1.1.2.6	500103010003	块石压脚	m³	4.14	31.21	0.54	1.62	2.15	2.30	1.36	3.03	76.21	0.00	11.03	133.59
1.3.1.1.1.2.7	500105002004	格宾网箱 (2×1×1m, 1个隔片)	m³	8.30	60.15	11.90	3.62	4.02	4.22	3.05	6.67	121.55	0.00	20.11	243.58
1.3.1.1.1.2.8	500105002005	格宾网箱 (1×1.5×1m, 无隔片)	m³	8.30	59.29	11.90	3.58	3.97	4.18	3.05	6.60	120.54	0.00	19.93	241.34
1.3.1.1.1.2.9	500105002006	格宾网箱 (1×2×1m, 无隔片)	m³	8.30	57.57	11.90	3.50	3.89	4.09	3.05	6.46	118.54	0.00	19.56	236.86
1.3.1.1.1.2.10	500114001010	土工布	m²	0.49	4.39	0.00	0.22	0.24	0.26	0.16	0.40	0.57	0.00	0.61	7.35
1.3.1.1.1.2.11	500109001007	C20砼挡墙基础	m³	20.63	121.22	14.18	7.02	9.36	6.38	6.90	13.00	202.18	0.00	36.08	436.95
1.3.1.1.1.2.12	500109001008	C20砼挡墙墙身, 均厚100cm	m³	27.76	121.07	9.23	7.11	9.48	6.46	9.24	13.32	210.42	0.00	37.27	451.37
1.3.1.1.1.2.13	500110001004	普通标准钢板模板制安	m²	7.40	13.76	5.01	1.18	1.57	1.65	2.70	2.33	13.78	0.00	4.44	53.82
1.3.1.1.1.2.14	500109009003	沥青木板伸缩缝	m²	7.45	53.45	0.03	2.74	3.66	2.49	2.44	5.06	34.85	0.00	10.09	122.26
1.3.1.1.1.2.15	500114001011	De50PVC排水管	m	1.10	0.08	0.08	0.07	0.50	0.52	0.38	0.19	1.32	0.00	0.89	10.73
1.3.1.1.1.2.16	500114001012	砂石反滤包	m³	12.49	33.94	0.00	2.09	2.79	2.98	4.10	4.09	106.27	0.00	15.19	183.92

工程单价汇总表

招标编号:

工程名称: 富川瑶族自治县2025年石鼓河项目区小流域综合治理提质增效项目

第6页 共9页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
1.3.1.1.2		B段护岸右岸 (B0+000.00~B0+070.00)													
1.3.1.1.2.1	500101006001	砂卵石槽挖 (用于回填)	m³	1.81	0.22	2.56	0.21	0.18	0.18	0.72	0.41	3.13	0.00	0.85	10.27
1.3.1.1.2.2	500101002010	粘土一般开挖 (用于土方回填)	m³	0.14	0.07	1.35	0.07	0.06	0.06	0.08	0.13	0.85	0.00	0.25	3.07
1.3.1.1.2.3	500101004004	粘土槽挖 (用于土方回填)	m³	1.66	0.20	2.34	0.19	0.17	0.17	0.66	0.38	2.87	0.00	0.78	9.42
1.3.1.1.2.4	500103001008	挖掘机回填夯实土 (利用开挖土)	m³	0.67	0.08	0.23	0.04	0.06	0.06	0.23	0.10	0.12	0.00	0.14	1.72
1.3.1.1.2.5	500103001009	挖掘机回填夯实土 (利用开挖砂卵石)	m³	0.67	0.08	0.23	0.04	0.06	0.06	0.23	0.10	0.12	0.00	0.14	1.72
1.3.1.1.2.6	500103010004	块石压脚	m³	4.14	31.21	0.54	1.62	2.15	2.30	1.36	3.03	76.21	0.00	11.03	133.59
1.3.1.1.2.7	500105004001	M7.5砂浆砌筑浅黄色漂卵石贴面厚200mm	m³	29.60	64.45	2.10	4.33	5.77	6.16	9.81	8.56	138.51	0.00	24.24	293.52
1.3.1.1.2.8	500109001009	C20砼挡墙基础	m³	20.63	121.22	14.18	7.02	9.36	6.38	6.90	13.00	202.18	0.00	36.08	436.95
1.3.1.1.2.9	500109001010	C20砼挡墙墙身, 均厚130cm	m³	26.31	121.07	9.17	7.04	9.39	6.40	8.76	13.17	208.74	0.00	36.91	446.96
1.3.1.1.2.10	500110001005	普通标准钢模板制安	m²	7.40	13.76	5.01	1.18	1.57	1.65	2.70	2.33	13.78	0.00	4.44	53.82
1.3.1.1.2.11	500109009004	沥青木板伸缩缝	m²	7.45	53.45	0.03	2.74	3.66	2.49	2.44	5.06	34.85	0.00	10.09	122.26
1.3.1.1.2.12	500114001013	De50PVC排水管	m	1.10	0.08	0.08	0.07	0.50	0.52	0.38	0.19	1.32	0.00	0.89	10.73
1.3.1.1.2.13	500114001014	砂石反滤包	m³	12.49	33.94	0.00	2.09	2.79	2.98	4.10	4.09	106.27	0.00	15.19	183.92
1.3.1.2		附属建筑物													

工程单价汇总表

招标编号:

工程名称: 富川瑶族自治县2025年石鼓河项目区小流域综合治理提质增效项目

第7页 共9页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
1.3.1.2.1		下河步级													
1.3.1.2.1.1	500109001011	C20砼步级	m³	25.34	121.07	4.59	6.80	9.06	6.17	8.44	12.70	207.62	0.00	36.16	437.96
1.3.1.2.1.2	500109001012	C20砼挡墙 (厚120cm)	m³	26.79	121.07	9.19	7.07	9.42	6.42	8.92	13.22	209.30	0.00	37.03	448.43
1.3.1.2.1.3	500109001013	C20砼齿墙 (厚40cm)	m³	28.93	121.07	9.33	7.17	9.56	6.51	9.62	13.45	211.78	0.00	37.57	455.01
1.3.1.2.1.4	500110001006	普通标准钢模板制安	m²	7.40	13.76	5.01	1.18	1.57	1.65	2.70	2.33	13.78	0.00	4.44	53.82
1.3.1.3		宣传碑 (2个)													
1.3.1.3.1	500101002011	土方开挖 (就近堆放)	m³	0.14	0.07	1.35	0.07	0.06	0.06	0.08	0.13	0.85	0.00	0.25	3.07
1.3.1.3.2	500105003001	M7.5浆砌石基础	m³	21.73	63.46	2.03	3.92	5.23	5.59	7.22	7.64	146.31	0.00	23.68	286.82
1.3.1.3.3	500105006001	M7.5浆砌砖墙 (厚24cm)	m³	22.73	320.76	4.14	15.64	20.86	22.28	7.73	28.99	58.98	0.00	45.19	547.29
1.3.1.3.4	500105010001	1:2水泥砂浆抹面 (厚2cm)	m²	3.19	4.36	0.10	0.34	0.46	0.49	1.05	0.70	7.62	0.00	1.65	19.96
1.3.1.3.5	500109001014	C20钢筋砼板 (厚10cm)	m³	27.79	122.25	6.06	7.02	9.37	6.38	9.25	13.17	210.46	0.00	37.06	448.82
1.3.1.3.6	500111001002	钢筋制作安装	t	338.73	3296.62	294.02	176.82	117.88	147.84	115.65	314.13	556.01	0.00	482.19	5839.89
1.3.1.3.7	500114001015	外表贴蓝色琉璃瓦	m²												120.00
1.3.1.3.8	500114001016	外墙贴灰色瓷砖	m²												84.00
1.3.1.3.9	500114001017	贴仿大理石瓷砖	m²												85.00
1.3.1.3.10	500114001018	瓷砖上刻字	项												400.00
2		林草措施													

工程单价汇总表

招标编号:

工程名称: 富川瑶族自治县2025年石鼓河项目区小流域综合治理提质增效项目

第8页 共9页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障费及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
2.1		预防保护区封育治理措施													
2.1.1	500114001019	封育治理管护费(管护年限3年,管护人员3人,每人每月880元,封育面积1021.10hm ²)	项												95040.00
2.2		综合治理区林草措施													
2.2.1		乡村人居环境综合整治													
2.2.1.1		生态小广场1													
2.2.1.1.1	500114001020	护坡草皮铺种	m ²	1.52	0.01	0.00	0.07	0.06	0.06	0.50	0.16	1.76	0.00	0.37	4.51
2.2.1.1.2	500114001021	马尼拉草	m ²												10.12
2.2.1.1.3	500114001022	种植三角梅	株	0.83	0.01	0.00	0.04	0.03	0.03	0.27	0.09	0.96	0.00	0.20	2.46
2.2.1.1.4	500114001023	三角梅,冠幅30-40cm	株												19.84
2.2.1.2		生态小广场2													
2.2.1.2.1	500114001024	种植红继木	株	0.83	0.01	0.00	0.04	0.03	0.03	0.27	0.09	0.96	0.00	0.20	2.46
2.2.1.2.2	500114001025	红继木,冠幅30-40cm	株												3.97
3		综合治理区													
3.1		乡村人居环境综合整治													
3.1.1		生态小广场1													
3.1.1.1	500201017001	分体式太阳能户外庭院灯(含配线及安装)	套												0.00
3.1.2		生态小广场2													

工程单价汇总表

招标编号：

工程名称： 宣川瑶族自治县2025年石鼓河项目区小流域综合治理提质增效项目

第9页 共9页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
3.1.2.1	500114001026	大理石圆桌（配4石凳：石桌：厚5cm，直径1m，高65cm；石凳：高36cm，直径28cm）	套												0.00
3.1.3		太阳能路灯													
3.1.3.1	500201017002	60W太阳能LED路灯（7米锥形杆，A字臂，含灯杆、光源、控制器、蓄电池等零配件）	套												200.00
4		临时道路工程													
4.1	500114002001	临时道路（铺设泥结石，厚8cm，宽3500cm）	km												50000.00
5		施工导流													
5.1	500114002002	DN500双壁波纹管排水管	m												227.30
5.2	500114002003	DN500波纹管搬运	次												50.00
6		围堰工程													
6.1		A段护岸													
6.1.1	500114002004	围堰填筑（利用开挖土）	m³	0.62	0.24	1.82	0.12	0.16	0.17	0.30	0.24	1.94	0.00	0.51	6.12
6.1.2	500114002005	拆除围堰（弃运暂按3公里，最终以实际结算为准）	m³	0.21	0.34	8.25	0.40	0.35	0.35	0.26	0.71	4.76	0.00	1.41	17.04
6.2		B段护岸													
6.2.1	500114002006	围堰填筑（利用开挖土）	m³	0.62	0.24	1.82	0.12	0.16	0.17	0.30	0.24	1.94	0.00	0.51	6.12
6.2.2	500114002007	拆除围堰（弃运暂按3公里，最终以实际结算为准）	m³	0.21	0.34	8.25	0.40	0.35	0.35	0.26	0.71	4.76	0.00	1.41	17.04
7	500114002008	其他施工临时工程	%												

工程单价费(税)率汇总表

招标编号:

工程名称: 富川瑶族自治县2025年石鼓河项目区小流域综合治理提质增效项目 第1页 共1页

[illegible]

施工机械台时(班)费汇总表

招标编号:

工程名称: 宣川瑶族自治县2025年石鼓河项目区小流域综合治理提质增效项目

第1页 共3页

单位: 元/台时(班)

序号	机械名称	型号规格	一类费用				二类费用						其他费用	合计
			折旧费	维修费	安拆费	小计	人工	柴油	电	汽油	其他	小计		
1	单斗挖掘机	液压 斗容1m³	32.16	23.83	2.22	58.21	9.34	44.70	0.00	0.00	0.00	54.04	0.00	112.25
2	推土机	功率59kW	9.56	11.94	0.49	21.99	8.30	25.20	0.00	0.00	0.00	33.50	0.00	55.49
3	推土机	功率74kW	16.81	20.93	0.86	38.60	8.30	31.80	0.00	0.00	0.00	40.10	0.00	78.70
4	拖拉机	履带式 功率74kW	8.54	10.44	0.54	19.52	8.30	29.70	0.00	0.00	0.00	38.00	0.00	57.52
5	振动碾	自行式 重量7.13t	43.87	16.95	0.00	60.82	9.34	24.30	0.00	0.00	0.00	33.64	0.00	94.46
6	压路机	内燃 重量12~15t	8.96	15.85	0.00	24.81	8.30	19.50	0.00	0.00	0.00	27.80	0.00	52.61
7	压路机	全液压 重量10t以内	16.81	27.55	0.00	44.36	8.30	19.50	0.00	0.00	0.00	27.80	0.00	72.16
8	刨毛机		4.49	5.16	0.22	9.87	8.30	22.20	0.00	0.00	0.00	30.50	0.00	40.37
9	蛙式夯实机	功率2.8kW	0.15	0.93	0.00	1.08	6.92	0.00	2.40	0.00	0.00	9.32	0.00	10.40
10	砂浆搅拌机	出料0.4m³	1.47	2.06	0.63	4.16	4.50	0.00	3.65	0.00	0.00	8.15	0.00	12.31
11	混凝土搅拌机	出料0.8m³	3.88	5.78	1.35	11.01	4.50	0.00	17.28	0.00	0.00	21.78	0.00	32.79
12	振动器	插入式 功率1.1kW	0.28	1.12	0.00	1.40	0.00	0.00	0.77	0.00	0.00	0.77	0.00	2.17
13	振动器	平板式 功率2.2kW	0.38	1.14	0.00	1.52	0.00	0.00	1.63	0.00	0.00	1.63	0.00	3.15
14	振动器	变频机组 容量4.5kVA	1.85	4.42	0.00	6.27	0.00	0.00	3.26	0.00	0.00	3.26	0.00	9.53
15	风(砂)水枪	耗风量6m³/min	0.21	0.39	0.00	0.60	0.00	0.00	0.00	0.00	32.43	32.43	0.00	33.03

施工机械台时(班)费汇总表

招标编号:

工程名称: 富川瑶族自治县2025年石鼓河项目区小流域综合治理提质增效项目

单位: 元/台时(班)

序号	机械名称	型号规格	一类费用				二类费用						其他费用	合计
			折旧费	维修费	安拆费	小计	人工	柴油	电	汽油	其他	小计		
16	载重汽车	载重量5t	6.88	9.96	0.00	16.84	4.50	0.00	0.00	21.60	0.00	26.10	0.00	42.94
17	自卸汽车	载重量5t	9.50	4.93	0.00	14.43	4.50	27.30	0.00	0.00	0.00	31.80	0.00	46.23
18	自卸汽车	载重量8t	19.99	12.43	0.00	32.42	4.50	30.60	0.00	0.00	0.00	35.10	0.00	67.52
19	自卸汽车	载重量10t	26.98	16.79	0.00	43.77	4.50	32.40	0.00	0.00	0.00	36.90	0.00	80.67
20	洒水车	容量4m³	9.99	11.45	0.00	21.44	4.50	0.00	0.00	20.40	0.00	24.90	0.00	46.34
21	双胶轮车		0.23	0.59	0.00	0.82	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.82
22	塔式起重机	起重量6t	22.07	8.41	2.29	32.77	8.30	0.00	20.26	0.00	0.00	28.56	0.00	61.33
23	汽车起重机	起重量5t	11.43	11.39	0.00	22.82	9.34	0.00	0.00	17.40	0.00	26.74	0.00	49.56
24	电动卷扬机	带塔(连架) 起重量5t	6.19	5.19	3.58	14.96	4.50	0.00	5.38	0.00	0.00	9.88	0.00	24.84
25	灰浆搅拌机		0.73	2.09	0.20	3.02	4.50	0.00	6.05	0.00	0.00	10.55	0.00	13.57
26	离心水泵	单级双吸 功率20kW	0.95	4.01	1.23	6.19	4.50	0.00	18.53	0.00	0.00	23.03	0.00	29.22
27	电焊机	交流25kVA	0.29	0.28	0.09	0.66	0.00	0.00	13.92	0.00	0.00	13.92	0.00	14.58
28	对焊机	电弧型150kVA	1.50	2.35	0.76	4.61	4.50	0.00	76.90	0.00	2.82	84.22	0.00	88.83
29	钢筋弯曲机	直径6~40	0.47	1.33	0.24	2.04	4.50	0.00	5.76	0.00	0.00	10.26	0.00	12.30
30	钢筋切断机	功率20kW	1.04	1.57	0.28	2.89	4.50	0.00	16.51	0.00	0.00	21.01	0.00	23.90
31	钢筋调直机	功率4~14kW	1.42	2.47	0.44	4.33	4.50	0.00	6.91	0.00	0.00	11.41	0.00	15.74
32	圆盘锯		0.35	1.07	0.05	1.47	8.30	0.00	6.82	0.00	0.00	15.12	0.00	16.59

地面平整 工程

定额单位: 1000m²

推土、堆放、空回。

[illegible]

工程单价计算表

挖掘机挖沟槽（就近堆放）工程

单价编号: 2

定额单位: 100m³

编 号: YB0106。

定额编号: 1B0106。
施工方法: 挖土、将土堆放在一边、清理机下余土, 人工配合修底。

[illegible]

工程单价计算表

粘土一般开挖（就近堆放） 工程

单价编号: 3

定额单位: 100m³

施工方法: 定额编号:01212。
挖松、堆放。

[illegible]

工程单价计算表

砂卵石槽挖（弃运4km）工程

单价编号: 4

定额单位: 100m³

[illegible]

粘土槽挖（用于土方回填）工程

定额单位: 100m³

定额编号: YB0106。
施工方法: 挖土、将土堆放在一边、清理机下余土, 人工配合修底。

34

工程单价计算表

粘土一般开挖（弃运4km） 工程

单价编号：7

定额单位：100m³

施工方法：定额编号：01228。

挖装、运输、卸除、空回。

序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			954.73
1.1	人工费		元			20.76
	人工		工时	6	3.46	20.76
1.2	材料费		元			33.84
	零星材料费		%	4	846.09	33.84
1.3	机械使用费		元			825.33
	单斗挖掘机	液压 斗容1m³	台时	1	112.25	112.25
	推土机	功率59kW	台时	0.5	55.49	27.75
	自卸汽车	载重量8t	台时	10.15	67.52	685.33
1.4	其他直接费		元	4.5%	879.93	39.60
1.5	现场经费		元	4%	879.93	35.20
2	施工管理费		元	3.7%	954.73	35.33
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	79.90	26.21
4	企业利润		元	7%	1016.27	71.14
5	价差		元			476.21
	人工		工时	6	4.00	24.00
	机械工		工时	17.095	4.00	68.38
	柴油	0#	kg	122.63	3.13	383.83
6	风险金		元	0%	1563.62	0.00
7	税金		元	9%	1563.62	140.73
	合计		元			1704.35
	单价		元			17.04

工程单价计算表

铺设种植土, 厚100mm 工程

单价编号: 8

定额单位: 100m³

施工方法 定额编号:03001。

施工方法: 包括5m内取土(石渣)回填、平土、简单压实。

[illegible]

工程单价计算表

土方回填（利用开挖土） 工程

单价编号：9

定额单位：100m³

定额编号:03034。 施工方法：包括5m内取土（石渣）回填、平土、简单压实。 推平、刨毛、压实、削坡、洒水、辅助工作。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			279.19
1.1	人工费		元			12.80
	人工		工时	3.7	3.46	12.80
1.2	材料费		元			22.97
	零星材料费		%	10	229.69	22.97
1.3	机械使用费		元			216.89
	推土机	功率74kW	台时	0.25	78.70	19.68
	压路机	全液压 重量10t以内	台时	2.43	72.16	175.35
	洒水车	容量4m ³	台时	0.38	46.34	17.61
	其他机械费		%	2	212.64	4.25
1.4	其他直接费		元	4.5%	252.66	11.37
1.5	现场经费		元	6%	252.66	15.16
2	施工管理费		元	5.8%	279.19	16.19
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	36.77	12.06
4	企业利润		元	7%	307.44	21.52
5	价差		元			111.94
	人工		工时	3.7	4.00	14.80
	机械工		工时	6.926	4.00	27.70
	柴油	0#	kg	18.445	3.13	57.73
	汽油		kg	2.584	4.53	11.71
6	风险金		元	0%	440.90	0.00
7	税金		元	9%	440.90	39.68
	合计		元			480.58
	单价		元			4.81

工程单价计算表

碎石垫层（厚10cm）工程

单价编号: 10

定额单位: 100m³

施工方法 定额编号:03062。

施工方法: 定额编号: 03002。
运料、分层铺筑、压实、整平与修坡, 基本运距30m。

[illegible]

块石压脚 工程

定额单位: 100m³

[illegible]

砂碎石反滤体 工程

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

M7.5浆砌漂卵石贴面 工程

单价编号: 13

定额单位: 100m³

施工方法: 定额编号:03100。

选石、修石、冲洗、拌浆、砌筑、勾缝。

序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			10624.80
1.1	人工费		元			2960.38
	人工		工时	855.6	3.46	2960.38
1.2	材料费		元			6444.76
	卵石		m ³	105	30.00	3150.00
	M7.5水泥砂浆		m ³	36.1	89.50	3230.95
	其他材料费		%	1	6380.95	63.81
1.3	机械使用费		元			210.07
	砂浆搅拌机	出料0.4m ³	台时	6.5	12.31	80.02
	双胶轮车		台时	158.6	0.82	130.05
1.4	其他直接费		元	4.5%	9615.21	432.68
1.5	现场经费		元	6%	9615.21	576.91
2	施工管理费		元	5.8%	10624.80	616.24
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	2989.62	980.60
4	企业利润		元	7%	12221.64	855.51
5	价差		元			13851.45
	人工		工时	855.6	4.00	3422.40
	机械工		工时	8.45	4.00	33.80
	水泥	42.5MPa	t	8.103006	195.83	1586.81
	卵石		m ³	105	52.52	5514.60
	机制砂		m ³	40.071	82.20	3293.84
6	风险金		元	0%	26928.60	0.00
7	税金		元	9%	26928.60	2423.57
	合计		元			29352.17
	单价		元			293.52

工程单价计算表

M7.5浆砌石基础 工程

单价编号: 14

定额单位: 100m³

施工方法: 定额编号:03090。

选石、修石、冲洗、拌浆、砌筑、勾缝。

序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			9637.74
1.1	人工费		元			2173.23
	人工		工时	628.1	3.46	2173.23
1.2	材料费		元			6345.83
	块石		m³	108	30.00	3240.00
	M7.5水泥砂浆		m³	34	89.50	3043.00
	其他材料费		%	1	6283.00	62.83
1.3	机械使用费		元			202.87
	砂浆搅拌机	出料0.4m³	台时	6.12	12.31	75.34
	双胶轮车		台时	155.52	0.82	127.53
1.4	其他直接费		元	4.5%	8721.93	392.49
1.5	现场经费		元	6%	8721.93	523.32
2	施工管理费		元	5.8%	9637.74	558.99
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	2200.76	721.85
4	企业利润		元	7%	10918.58	764.30
5	价差		元			14630.75
	人工		工时	628.1	4.00	2512.40
	机械工		工时	7.956	4.00	31.82
	水泥	42.5MPa	t	7.63164	195.83	1494.50
	块石		m³	108	69.35	7489.80
	机制砂		m³	37.74	82.20	3102.23
6	风险金		元	0%	26313.63	0.00
7	税金		元	9%	26313.63	2368.23
	合计		元			28681.86
	单价		元			286.82

工程单价计算表

M7.5浆砌砖墙（厚24cm） 工程

单价编号：15

定额单位：100m³

施工方法：定额编号：03153。
砌砖

序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			38412.70
1.1	人工费		元			2273.22
	人工		工时	657	3.46	2273.22
1.2	材料费		元			32075.69
	水		m ³	25	0.50	12.50
	铁钉		kg	3	5.75	17.25
	标准砖	240×115×53	千块	53.5	552.43	29555.01
	板枋材		m ³	0.11	800.00	88.00
	M7.5水泥砂浆		m ³	23.3	89.50	2085.35
	其他材料费		%	1	31758.11	317.58
1.3	机械使用费		元			413.71
	双胶轮车		台时	151.78	0.82	124.46
	电动卷扬机	带塔(连架) 起重量 5t	台时	3.45	24.84	85.70
	灰浆搅拌机		台时	15	13.57	203.55
1.4	其他直接费		元	4.5%	34762.62	1564.32
1.5	现场经费		元	6%	34762.62	2085.76
2	施工管理费		元	5.8%	38412.70	2227.94
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	2356.21	772.84
4	企业利润		元	7%	41413.48	2898.94
5	价差		元			5898.00
	人工		工时	657	4.00	2628.00
	机械工		工时	23.985	4.00	95.94
	水泥	42.5MPa	t	5.229918	195.83	1024.17
	板枋材		m ³	0.11	217.70	23.95
	机制砂		m ³	25.863	82.20	2125.94
6	风险金		元	0%	50210.42	0.00
7	税金		元	9%	50210.42	4518.94
	合计		元			54729.36
	单价		元			547.29

工程单价计算表

1:2水泥砂浆抹面（厚2cm） 工程

单价编号：16

定额单位：100m²

施工方法：定额编号:03159。 冲洗、抹灰、罩面、压光等。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			844.95
1.1	人工费		元			319.36
	人工		工时	92.3	3.46	319.36
1.2	材料费		元			435.67
	水		m ³	2.3	0.50	1.15
	1:2抹灰水泥砂浆		m ³	2.3	174.89	402.25
	其他材料费		%	8	403.40	32.27
1.3	机械使用费		元			9.63
	砂浆搅拌机	出料0.4m ³	台时	0.41	12.31	5.05
	双胶轮车		台时	5.59	0.82	4.58
1.4	其他直接费		元	4.5%	764.66	34.41
1.5	现场经费		元	6%	764.66	45.88
2	施工管理费		元	5.8%	844.95	49.01
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	321.20	105.35
4	企业利润		元	7%	999.31	69.95
5	价差		元			762.21
	人工		工时	92.3	4.00	369.20
	机械工		工时	0.533	4.00	2.13
	水泥	32.5MPa	t	1.2811	130.53	167.22
	机制砂		m ³	2.7209	82.20	223.66
6	风险金		元	0%	1831.47	0.00
7	税金		元	9%	1831.47	164.83
	合计		元			1996.30
	单价		元			19.96

工程单价计算表

围堰填筑（利用开挖土） 工程

单价编号：17

定额单位：100m³

施工方法：定额编号：03024。

推平、刨毛、压实、削坡、洒水、辅助工作。

序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			296.35
1.1	人工费		元			61.59
	人工		工时	17.8	3.46	61.59
1.2	材料费		元			24.38
	零星材料费		%	10	243.81	24.38
1.3	机械使用费		元			182.22
	推土机	功率74kW	台时	0.5	78.70	39.35
	拖拉机	履带式 功率74kW	台时	1.89	57.52	108.71
	刨毛机		台时	0.5	40.37	20.19
	蛙式夯实机	功率2.8kW	台时	1	10.40	10.40
	其他机械费		%	2	178.65	3.57
1.4	其他直接费		元	4.5%	268.19	12.07
1.5	现场经费		元	6%	268.19	16.09
2	施工管理费		元	5.8%	296.35	17.19
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	92.50	30.34
4	企业利润		元	7%	343.88	24.07
5	价差		元			193.68
	人工		工时	17.8	4.00	71.20
	机械工		工时	8.936	4.00	35.74
	柴油	0#	kg	27.711	3.13	86.74
6	风险金		元	0%	561.63	0.00
7	税金		元	9%	561.63	50.55
	合计		元			612.18
	单价		元			6.12

工程单价计算表

1: 3水泥砂浆垫层（厚30mm） 工程

单价编号: 18

定额单位: 100m³

定额编号: 04032+04279*1.03+04265*1.03。 施工方法: 混凝土面板, 垫层砂浆 装、运、卸、清洗。 场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			22007.80
1.1	人工费		元			5592.26
	人工		工时	1367	3.46	4729.82
	人工		工时	63.86	3.46	220.96
	人工		工时	185.4	3.46	641.48
1.2	材料费		元			13202.88
	水		m ³	90	0.50	45.00
	1:3抹灰水泥砂浆		m ³	103	126.75	13055.25
	其他材料费		%	0.5	13100.25	65.50
	零星材料费		%	6	284.31	17.06
	零星材料费		%	2	1003.38	20.07
1.3	机械使用费		元			1121.42
	振动碾	自行式 重量7.13t	组时	6.7	94.46	632.88
	其他机械费		%	10	632.88	63.29
	双胶轮车		台时	77.25	0.82	63.35
	混凝土搅拌机	出料0.8m ³	台时	8.8992	32.79	291.80
	双胶轮车		台时	85.49	0.82	70.10
1.4	其他直接费		元	4.5%	19916.56	896.25
1.5	现场经费		元	6%	19916.56	1194.99
2	施工管理费		元	3.7%	22007.80	814.29
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	5694.88	1867.92
4	企业利润		元	7%	24690.01	1728.30
5	价差		元			24803.68
	人工		工时	1616.26	4.00	6465.04
	机械工		工时	29.65896	4.00	118.64
	水泥	42.5MPa	t	36.14064	195.83	7077.42
	柴油	0#	kg	54.27	3.13	169.87
	机制砂		m ³	133.488	82.20	10972.71
6	风险金		元	0%	51221.99	0.00

工程单价计算表

1: 3水泥砂浆垫层 (厚30mm) 工程

单价编号: 18

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

C20砼底板（厚10cm） 工程

单价编号：19

定额单位：100m³

定额编号:04035+04279*1.03+04265*1.03。 施工方法: 施工准备、仓面冲（凿）毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。 装、运、卸、清洗。 场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			17282.44
1.1	人工费		元			2381.38
	人工		工时	439	3.46	1518.94
	人工		工时	63.86	3.46	220.96
	人工		工时	185.4	3.46	641.48
1.2	材料费		元			11919.60
	水		m ³	70	0.50	35.00
	C20纯混凝土	42.5MPa 2级配	m ³	103	114.45	11788.35
	其他材料费		%	0.5	11823.35	59.12
	零星材料费		%	6	284.31	17.06
	零星材料费		%	2	1003.38	20.07
1.3	机械使用费		元			1339.24
	振动器	变频机组 容量 4.5kVA	台时	18.73	9.53	178.50
	风(砂)水枪	耗风量6m ³ /min	台时	13.545	33.03	447.39
	离心水泵	单级双吸 功率20kW	台时	9.55	29.22	279.05
	其他机械费		%	1	904.94	9.05
	双胶轮车		台时	77.25	0.82	63.35
	混凝土搅拌机	出料0.8m ³	台时	8.8992	32.79	291.80
	双胶轮车		台时	85.49	0.82	70.10
1.4	其他直接费		元	4.5%	15640.22	703.81
1.5	现场经费		元	6%	15640.22	938.41
2	施工管理费		元	3.7%	17282.44	639.45
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	2464.37	808.31
4	企业利润		元	7%	18730.20	1311.11
5	价差		元			20636.12
	人工		工时	688.26	4.00	2753.04
	机械工		工时	23.98396	4.00	95.94
	水泥	42.5MPa	t	29.5713	195.83	5790.95
	碎石		m ³	88.4358	81.94	7246.43

工程单价计算表

C20砼底板（厚10cm）工程

单价编号: 19

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

C20砼挡墙基础 工程

单价编号: 20

定额单位: 100m³

定额编号: 04113+04279*1.03+04265*1.03。 施工方法: 其他混凝土, 基础 装、运、卸、清洗。 场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			17241.49
1.1	人工费		元			2063.06
	人工		工时	347	3.46	1200.62
	人工		工时	63.86	3.46	220.96
	人工		工时	185.4	3.46	641.48
1.2	材料费		元			12122.45
	水		m ³	120	0.50	60.00
	C20纯混凝土	42.5MPa 2级配	m ³	103	114.45	11788.35
	其他材料费		%	2	11848.35	236.97
	零星材料费		%	6	284.31	17.06
	零星材料费		%	2	1003.38	20.07
1.3	机械使用费		元			1417.65
	振动器	插入式 功率1.1kW	台时	20	2.17	43.40
	风(砂)水枪	耗风量6m ³ /min	台时	26	33.03	858.78
	其他机械费		%	10	902.18	90.22
	双胶轮车		台时	77.25	0.82	63.35
	混凝土搅拌机	出料0.8m ³	台时	8.8992	32.79	291.80
	双胶轮车		台时	85.49	0.82	70.10
1.4	其他直接费		元	4.5%	15603.16	702.14
1.5	现场经费		元	6%	15603.16	936.19
2	施工管理费		元	3.7%	17241.49	637.94
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	2103.09	689.81
4	企业利润		元	7%	18569.24	1299.85
5	价差		元			20218.46
	人工		工时	596.26	4.00	2385.04
	机械工		工时	11.56896	4.00	46.28
	水泥	42.5MPa	t	29.5713	195.83	5790.95
	碎石		m ³	88.4358	81.94	7246.43
	机制砂		m ³	57.783	82.20	4749.76

C20砼挡墙基础 工程

定额单位: 100m³

51

工程单价计算表

C20埋石砼挡墙（厚50cm，埋石率20%） 工程

单价编号：21

定额单位：100m³

定额编号:04074+04279*0.824+04265*0.824。 施工方法: 施工准备、仓面冲（凿）毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。 装、运、卸、清洗。 场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			15074.39
1.1	人工费		元			2917.50
	人工		工时	643.8	3.46	2227.55
	人工		工时	51.088	3.46	176.76
	人工		工时	148.32	3.46	513.19
1.2	材料费		元			9876.86
	水		m ³	90	0.50	45.00
	块石		m ³	34.402	30.00	1032.06
	C20纯混凝土	42.5MPa 3级配	m ³	82.4	104.09	8577.02
	其他材料费		%	2	9654.08	193.08
	零星材料费		%	6	227.44	13.65
	零星材料费		%	2	802.71	16.05
1.3	机械使用费		元			847.62
	振动器	插入式 功率1.1kW	台时	36.45	2.17	79.10
	风(砂)水枪	耗风量6m ³ /min	台时	11.2	33.03	369.94
	其他机械费		%	13	449.04	58.38
	双胶轮车		台时	61.8	0.82	50.68
	混凝土搅拌机	出料0.8m ³	台时	7.11936	32.79	233.44
	双胶轮车		台时	68.392	0.82	56.08
1.4	其他直接费		元	4.5%	13641.98	613.89
1.5	现场经费		元	6%	13641.98	818.52
2	施工管理费		元	3.7%	15074.39	557.75
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	2949.52	967.44
4	企业利润		元	7%	16599.58	1161.97
5	价差		元			19593.52
	人工		工时	843.208	4.00	3372.83
	机械工		工时	9.255168	4.00	37.02
	水泥	42.5MPa	t	19.75952	195.83	3869.51
	碎石		m ³	82.9768	81.94	6799.12

工程单价计算表

C20埋石砼基础（埋石率20%） 工程

单价编号：22

定额单位：100m³

定额编号:04113+04279*0.824+04265*0.824。 施工方法: 其他混凝土, 基础 装、运、卸、清洗。 场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			14709.60
1.1	人工费		元			2087.10
	人工		工时	403.8	3.46	1397.15
	人工		工时	51.088	3.46	176.76
	人工		工时	148.32	3.46	513.19
1.2	材料费		元			9892.16
	水		m³	120	0.50	60.00
	块石		m³	34.402	30.00	1032.06
	C20纯混凝土	42.5MPa 3级配	m³	82.4	104.09	8577.02
	其他材料费		%	2	9669.08	193.38
	零星材料费		%	6	227.44	13.65
	零星材料费		%	2	802.71	16.05
1.3	机械使用费		元			1332.60
	振动器	插入式 功率1.1kW	台时	20	2.17	43.40
	风(砂)水枪	耗风量6m³/min	台时	26	33.03	858.78
	其他机械费		%	10	902.18	90.22
	双胶轮车		台时	61.8	0.82	50.68
	混凝土搅拌机	出料0.8m³	台时	7.11936	32.79	233.44
	双胶轮车		台时	68.392	0.82	56.08
1.4	其他直接费		元	4.5%	13311.86	599.03
1.5	现场经费		元	6%	13311.86	798.71
2	施工管理费		元	3.7%	14709.60	544.26
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	2119.12	695.07
4	企业利润		元	7%	15948.93	1116.43
5	价差		元			18633.52
	人工		工时	603.208	4.00	2412.83
	机械工		工时	9.255168	4.00	37.02
	水泥	42.5MPa	t	19.75952	195.83	3869.51
	碎石		m³	82.9768	81.94	6799.12

工程单价计算表

C20埋石砼基础（埋石率20%） 工程

单价编号: 22

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

沥青木板伸缩缝 工程

单价编号: 23

定额单位: 100m²

施工方法: 定额编号:04457。 木板制作、熔化、涂沥青、安装。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			6732.35
1.1	人工费		元			744.94
	人工		工时	215.3	3.46	744.94
1.2	材料费		元			5344.92
	锯材		m ³	2.2	600.00	1320.00
	木柴		t	0.42	600.00	252.00
	沥青		t	1.24	3000.00	3720.00
	其他材料费		%	1	5292.00	52.92
1.3	机械使用费		元			2.76
	双胶轮车		台时	3.36	0.82	2.76
1.4	其他直接费		元	4.5%	6092.62	274.17
1.5	现场经费		元	6%	6092.62	365.56
2	施工管理费		元	3.7%	6732.35	249.10
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	744.94	244.34
4	企业利润		元	7%	7225.79	505.81
5	价差		元			3484.73
	人工		工时	215.3	4.00	861.20
	锯材		m ³	2.2	161.06	354.33
	沥青		t	1.24	1830.00	2269.20
6	风险金		元	0%	11216.33	0.00
7	税金		元	9%	11216.33	1009.47
	合计		元			12225.80
	单价		元			122.26

工程单价计算表

C25砼灯座基础 工程

单价编号: 24

定额单位: 100m³

定额编号: 04113+04279*1.03+04265*1.03。 施工方法: 其他混凝土, 基础 装、运、卸、清洗。 场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			18058.78
1.1	人工费		元			2063.06
	人工		工时	347	3.46	1200.62
	人工		工时	63.86	3.46	220.96
	人工		工时	185.4	3.46	641.48
1.2	材料费		元			12862.07
	水		m³	120	0.50	60.00
	C25纯混凝土	42.5MPa 2级配	m³	103	121.49	12513.47
	其他材料费		%	2	12573.47	251.47
	零星材料费		%	6	284.31	17.06
	零星材料费		%	2	1003.38	20.07
1.3	机械使用费		元			1417.65
	振动器	插入式 功率1.1kW	台时	20	2.17	43.40
	风(砂)水枪	耗风量6m³/min	台时	26	33.03	858.78
	其他机械费		%	10	902.18	90.22
	双胶轮车		台时	77.25	0.82	63.35
	混凝土搅拌机	出料0.8m³	台时	8.8992	32.79	291.80
	双胶轮车		台时	85.49	0.82	70.10
1.4	其他直接费		元	4.5%	16342.78	735.43
1.5	现场经费		元	6%	16342.78	980.57
2	施工管理费		元	3.7%	18058.78	668.17
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	2103.09	689.81
4	企业利润		元	7%	19416.76	1359.17
5	价差		元			20653.45
	人工		工时	596.26	4.00	2385.04
	机械工		工时	11.56896	4.00	46.28
	水泥	42.5MPa	t	32.7437	195.83	6412.20
	碎石		m³	88.4358	81.94	7246.43
	机制砂		m³	55.517	82.20	4563.50

C25 砼灯座基础 工程

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

C20砼挡墙墙身，均厚100cm 工程

单价编号：25

定额单位：100m³

定额编号:04077+04279*1.03+04265*1.03。 施工方法: 施工准备、仓面冲(凿)毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。 装、运、卸、清洗。 场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			17465.30
1.1	人工费		元			2775.82
	人工		工时	553	3.46	1913.38
	人工		工时	63.86	3.46	220.96
	人工		工时	185.4	3.46	641.48
1.2	材料费		元			12107.15
	水		m ³	90	0.50	45.00
	C20纯混凝土	42.5MPa 2级配	m ³	103	114.45	11788.35
	其他材料费		%	2	11833.35	236.67
	零星材料费		%	6	284.31	17.06
	零星材料费		%	2	1003.38	20.07
1.3	机械使用费		元			922.73
	振动器	插入式 功率1.1kW	台时	32.4	2.17	70.31
	风(砂)水枪	耗风量6m ³ /min	台时	11.2	33.03	369.94
	其他机械费		%	13	440.25	57.23
	双胶轮车		台时	77.25	0.82	63.35
	混凝土搅拌机	出料0.8m ³	台时	8.8992	32.79	291.80
	双胶轮车		台时	85.49	0.82	70.10
1.4	其他直接费		元	4.5%	15805.70	711.26
1.5	现场经费		元	6%	15805.70	948.34
2	施工管理费		元	3.7%	17465.30	646.22
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	2815.85	923.60
4	企业利润		元	7%	19035.12	1332.46
5	价差		元			21042.46
	人工		工时	802.26	4.00	3209.04
	机械工		工时	11.56896	4.00	46.28
	水泥	42.5MPa	t	29.5713	195.83	5790.95
	碎石		m ³	88.4358	81.94	7246.43
	机制砂		m ³	57.783	82.20	4749.76

工程单价计算表

C20砼挡墙墙身, 均厚100cm 工程

单价编号: 25

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

C20砼挡墙墙身，均厚130cm 工程

单价编号：26

定额单位：100m³

定额编号:04077*0.4+04080*0.6+04279*1.03+04265*1.03。 施工方法: 施工准备、仓面冲(凿)毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。 装、运、卸、清洗。 场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			17298.11
1.1	人工费		元			2630.50
	人工		工时	221.2	3.46	765.35
	人工		工时	289.8	3.46	1002.71
	人工		工时	63.86	3.46	220.96
	人工		工时	185.4	3.46	641.48
1.2	材料费		元			12107.15
	水		m ³	36	0.50	18.00
	C20纯混凝土	42.5MPa 2级配	m ³	41.2	114.45	4715.34
	其他材料费		%	2	4733.34	94.67
	水		m ³	54	0.50	27.00
	C20纯混凝土	42.5MPa 2级配	m ³	61.8	114.45	7073.01
	其他材料费		%	2	7100.01	142.00
	零星材料费		%	6	284.31	17.06
	零星材料费		%	2	1003.38	20.07
1.3	机械使用费		元			916.75
	振动器	插入式 功率1.1kW	台时	12.96	2.17	28.12
	风(砂)水枪	耗风量6m ³ /min	台时	4.48	33.03	147.97
	其他机械费		%	13	176.09	22.89
	振动器	插入式 功率1.1kW	台时	17.01	2.17	36.91
	风(砂)水枪	耗风量6m ³ /min	台时	6.72	33.03	221.96
	其他机械费		%	13	258.87	33.65
	双胶轮车		台时	77.25	0.82	63.35
	混凝土搅拌机	出料0.8m ³	台时	8.8992	32.79	291.80
	双胶轮车		台时	85.49	0.82	70.10
1.4	其他直接费		元	4.5%	15654.40	704.45
1.5	现场经费		元	6%	15654.40	939.26
2	施工管理费		元	3.7%	17298.11	640.03
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	2670.53	875.93

工程单价计算表

C20砼挡墙墙身,均厚130cm 工程

单价编号: 26

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

C20砼步级 工程

单价编号: 27

定额单位: 100m³

定额编号: 04044+04279*1.03+04265*1.03。 施工方法: 仓面清洗, 平仓振捣, 混凝土养护及人工凿毛等。 装、运、卸、清洗。 场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			16685.70
1.1	人工费		元			2533.62
	人工		工时	483	3.46	1671.18
	人工		工时	63.86	3.46	220.96
	人工		工时	185.4	3.46	641.48
1.2	材料费		元			12107.15
	水		m ³	90	0.50	45.00
	C20纯混凝土	42.5MPa 2级配	m ³	103	114.45	11788.35
	其他材料费		%	2	11833.35	236.67
	零星材料费		%	6	284.31	17.06
	零星材料费		%	2	1003.38	20.07
1.3	机械使用费		元			459.41
	振动器	插入式 功率1.1kW	台时	14.31	2.17	31.05
	其他机械费		%	10	31.05	3.11
	双胶轮车		台时	77.25	0.82	63.35
	混凝土搅拌机	出料0.8m ³	台时	8.8992	32.79	291.80
	双胶轮车		台时	85.49	0.82	70.10
1.4	其他直接费		元	4.5%	15100.18	679.51
1.5	现场经费		元	6%	15100.18	906.01
2	施工管理费		元	3.7%	16685.70	617.37
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	2573.65	844.16
4	企业利润		元	7%	18147.23	1270.31
5	价差		元			20762.46
	人工		工时	732.26	4.00	2929.04
	机械工		工时	11.56896	4.00	46.28
	水泥	42.5MPa	t	29.5713	195.83	5790.95
	碎石		m ³	88.4358	81.94	7246.43
	机制砂		m ³	57.783	82.20	4749.76
6	风险金		元	0%	40180.00	0.00

工程单价计算表

C20砼步级 工程

单价编号: 27

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

C20砼挡墙（厚120cm） 工程

单价编号：28

定额单位：100m³

定额编号:04077*0.6+04080*0.4+04279*1.03+04265*1.03。 施工方法: 施工准备、仓面冲（凿）毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。 装、运、卸、清洗。 场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			17353.85
1.1	人工费		元			2678.94
	人工		工时	331.8	3.46	1148.03
	人工		工时	193.2	3.46	668.47
	人工		工时	63.86	3.46	220.96
	人工		工时	185.4	3.46	641.48
1.2	材料费		元			12107.15
	水		m ³	54	0.50	27.00
	C20纯混凝土	42.5MPa 2级配	m ³	61.8	114.45	7073.01
	其他材料费		%	2	7100.01	142.00
	水		m ³	36	0.50	18.00
	C20纯混凝土	42.5MPa 2级配	m ³	41.2	114.45	4715.34
	其他材料费		%	2	4733.34	94.67
	零星材料费		%	6	284.31	17.06
	零星材料费		%	2	1003.38	20.07
1.3	机械使用费		元			918.75
	振动器	插入式 功率1.1kW	台时	19.44	2.17	42.18
	风(砂)水枪	耗风量6m ³ /min	台时	6.72	33.03	221.96
	其他机械费		%	13	264.14	34.34
	振动器	插入式 功率1.1kW	台时	11.34	2.17	24.61
	风(砂)水枪	耗风量6m ³ /min	台时	4.48	33.03	147.97
	其他机械费		%	13	172.58	22.44
	双胶轮车		台时	77.25	0.82	63.35
	混凝土搅拌机	出料0.8m ³	台时	8.8992	32.79	291.80
	双胶轮车		台时	85.49	0.82	70.10
1.4	其他直接费		元	4.5%	15704.84	706.72
1.5	现场经费		元	6%	15704.84	942.29
2	施工管理费		元	3.7%	17353.85	642.09
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	2718.97	891.82

工程单价计算表

C20砼挡墙（厚120cm）工程

单价编号: 28

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

C20砼齿墙（厚40cm） 工程

单价编号：29

定额单位：100m³

定额编号:04279*1.03+04265*1.03+04074。 施工方法: 施工准备、仓面冲（凿）毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。 装、运、卸、清洗。 场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			17606.28
1.1	人工费		元			2893.46
	人工		工时	63.86	3.46	220.96
	人工		工时	185.4	3.46	641.48
	人工		工时	587	3.46	2031.02
1.2	材料费		元			12107.15
	零星材料费		%	6	284.31	17.06
	零星材料费		%	2	1003.38	20.07
	水		m³	90	0.50	45.00
	C20纯混凝土	42.5MPa 2级配	m³	103	114.45	11788.35
	其他材料费		%	2	11833.35	236.67
1.3	机械使用费		元			932.67
	双胶轮车		台时	77.25	0.82	63.35
	混凝土搅拌机	出料0.8m³	台时	8.8992	32.79	291.80
	双胶轮车		台时	85.49	0.82	70.10
	振动器	插入式 功率1.1kW	台时	36.45	2.17	79.10
	风(砂)水枪	耗风量6m³/min	台时	11.2	33.03	369.94
	其他机械费		%	13	449.04	58.38
1.4	其他直接费		元	4.5%	15933.28	717.00
1.5	现场经费		元	6%	15933.28	956.00
2	施工管理费		元	3.7%	17606.28	651.43
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	2933.49	962.18
4	企业利润		元	7%	19219.89	1345.39
5	价差		元			21178.46
	人工		工时	836.26	4.00	3345.04
	机械工		工时	11.56896	4.00	46.28
	水泥	42.5MPa	t	29.5713	195.83	5790.95
	碎石		m³	88.4358	81.94	7246.43
	机制砂		m³	57.783	82.20	4749.76

工程单价计算表

C20砼齿墙（厚40cm）工程

单价编号: 29

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

C20钢筋砼板（厚10cm） 工程

单价编号：30

定额单位：100m³

定额编号:04095+04279*1.03+04265*1.03。 施工方法: 施工准备、仓面冲（凿）毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。 装、运、卸、清洗。 场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			17250.14
1.1	人工费		元			2779.28
	人工		工时	554	3.46	1916.84
	人工		工时	63.86	3.46	220.96
	人工		工时	185.4	3.46	641.48
1.2	材料费		元			12225.48
	水		m³	90	0.50	45.00
	C20纯混凝土	42.5MPa 2级配	m³	103	114.45	11788.35
	其他材料费		%	3	11833.35	355.00
	零星材料费		%	6	284.31	17.06
	零星材料费		%	2	1003.38	20.07
1.3	机械使用费		元			606.23
	振动器	插入式 功率1.1kW	台时	28.35	2.17	61.52
	振动器	平板式 功率2.2kW	台时	28.35	3.15	89.30
	其他机械费		%	20	150.82	30.16
	双胶轮车		台时	77.25	0.82	63.35
	混凝土搅拌机	出料0.8m³	台时	8.8992	32.79	291.80
	双胶轮车		台时	85.49	0.82	70.10
1.4	其他直接费		元	4.5%	15610.99	702.49
1.5	现场经费		元	6%	15610.99	936.66
2	施工管理费		元	3.7%	17250.14	638.26
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	2819.31	924.73
4	企业利润		元	7%	18813.13	1316.92
5	价差		元			21046.46
	人工		工时	803.26	4.00	3213.04
	机械工		工时	11.56896	4.00	46.28
	水泥	42.5MPa	t	29.5713	195.83	5790.95
	碎石		m³	88.4358	81.94	7246.43
	机制砂		m³	57.783	82.20	4749.76

工程单价计算表

C20钢筋砼板 (厚10cm) 工程

单价编号: 30

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

钢筋制作安装 工程

单价编号: 31

定额单位: t

施工方法: 定额编号:04431。

回直、除锈、切断、弯制、焊接、绑扎、加工场到施工场地运输。

序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			4224.07
1.1	人工费		元			338.73
	人工		工时	97.9	3.46	338.73
1.2	材料费		元			3296.62
	钢筋		t	1.07	3000.00	3210.00
	铁丝		kg	4	3.46	13.84
	焊条		kg	7.22	5.56	40.14
	其他材料费		%	1	3263.98	32.64
1.3	机械使用费		元			294.02
	风(砂)水枪	耗风量6m³/min	台时	1.5	33.03	49.55
	载重汽车	载重量5t	台时	0.45	42.94	19.32
	塔式起重机	起重量6t	台时	0.1	61.33	6.13
	电焊机	交流25kVA	台时	10	14.58	145.80
	对焊机	电弧型150kVA	台时	0.4	88.83	35.53
	钢筋弯曲机	直径6~40	台时	1.05	12.30	12.92
	钢筋切断机	功率20kW	台时	0.4	23.90	9.56
	钢筋调直机	功率4~14kW	台时	0.6	15.74	9.44
	其他机械费		%	2	288.25	5.77
1.4	其他直接费		元	4.5%	3929.37	176.82
1.5	现场经费		元	3%	3929.37	117.88
2	施工管理费		元	3.5%	4224.07	147.84
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	352.60	115.65
4	企业利润		元	7%	4487.56	314.13
5	价差		元			556.01
	人工		工时	97.9	4.00	391.60
	机械工		工时	4.01	4.00	16.04
	钢筋		t	1.07	124.94	133.69
	汽油		kg	3.24	4.53	14.68
6	风险金		元	0%	5357.70	0.00
7	税金		元	9%	5357.70	482.19
	合计		元			5839.89

工程单价计算表

普通标准钢模板制安 工程

单价编号: 32

定额单位: 100m²

施工方法: 定额编号:05001+05002。

预埋铁件制作, 模板运输, 模板安装、拆除、除灰、刷脱模剂, 维修、倒仓, 拉筋割断。

序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			2892.48
1.1	人工费		元			740.44
	人工		工时	12	3.46	41.52
	人工		工时	202	3.46	698.92
1.2	材料费		元			1375.79
	组合钢模板		kg	79.57	3.00	238.71
	型钢		kg	42.97	3.00	128.91
	铁件		kg	1.5	3.00	4.50
	焊条		kg	0.5	5.56	2.78
	卡扣件		kg	25.33	5.13	129.94
	其他材料费		%	2	504.84	10.10
	预埋铁件		kg	121.68	5.81	706.96
	混凝土柱		m ³	0.28	450.00	126.00
	焊条		kg	1.98	5.56	11.01
	其他材料费		%	2	843.97	16.88
1.3	机械使用费		元			501.40
	载重汽车	载重量5t	台时	0.36	42.94	15.46
	电焊机	交流25kVA	台时	0.7	14.58	10.21
	钢筋切断机	功率20kW	台时	0.06	23.90	1.43
	其他机械费		%	5	27.10	1.36
	汽车起重机	起重量5t	台时	8.5	49.56	421.26
	电焊机	交流25kVA	台时	2	14.58	29.16
	其他机械费		%	5	450.42	22.52
1.4	其他直接费		元	4.5%	2617.63	117.79
1.5	现场经费		元	6%	2617.63	157.06
2	施工管理费		元	5.7%	2892.48	164.87
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	821.74	269.53
4	企业利润		元	7%	3326.88	232.88
5	价差		元			1377.95
	人工		工时	214	4.00	856.00
	机械工		工时	23.496	4.00	93.98

普通标准钢模板制安工程

定额单位: 100m²

施工方法: 定额编号:05001+05002。
预埋铁件制作, 模板运输, 模板安装、拆除、除灰、刷脱模剂, 维修、倒仓, 拉筋割断。

74

护坡草皮铺种 工程

定额单位: 100m²

施工方法: 清理边坡、搬运草皮、铺草皮、拍紧、钉木橛子、浇水、清理。

75

工程单价计算表

种植灌木类 工程

单价编号: 34

定额单位: 100株

施工方法:	定额编号:09101。 挖坑、栽植、浇水、覆土保墒、整形、清理。
-------	-------------------------------------

[illegible]

工程单价计算表

格宾网箱 (2×1×1m, 1个隔片) 工程

单价编号: 35

定额单位: 100m³

施工方法: 定额编号: YB1106。 格宾网石笼, 挡墙 (2m×1m×1m, 长×宽×高, 1个隔片)						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			8798.73
1.1	人工费		元			830.40
	人工		工时	240	3.46	830.40
1.2	材料费		元			6014.55
	块石		m³	105	30.00	3150.00
	格宾网		m²	561	5.00	2805.00
	其他材料费		%	1	5955.00	59.55
1.3	机械使用费		元			1190.42
	单斗挖掘机	液压 斗容1m³	台时	10.5	112.25	1178.63
	其他机械费		%	1	1178.63	11.79
1.4	其他直接费		元	4.5%	8035.37	361.59
1.5	现场经费		元	5%	8035.37	401.77
2	施工管理费		元	4.8%	8798.73	422.34
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	928.49	304.54
4	企业利润		元	7%	9525.61	666.79
5	价差		元			12154.74
	人工		工时	240	4.00	960.00
	机械工		工时	28.35	4.00	113.40
	柴油	0#	kg	156.45	3.13	489.69
	块石		m³	105	69.35	7281.75
	格宾网		m²	561	5.90	3309.90
6	风险金		元	0%	22347.14	0.00
7	税金		元	9%	22347.14	2011.24
	合计		元			24358.38
	单价		元			243.58

工程单价计算表

格宾网箱 (1×1.5×1m, 无隔片) 工程

单价编号: 36

定额单位: 100m³

施工方法: 定额编号: YB1106。

格宾网石笼, 挡墙 (1m×1.5m×1m, 长×宽×高, 无隔片)

序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			8704.73
1.1	人工费		元			830.40
	人工		工时	240	3.46	830.40
1.2	材料费		元			5928.70
	块石		m³	105	30.00	3150.00
	格宾网		m²	544	5.00	2720.00
	其他材料费		%	1	5870.00	58.70
1.3	机械使用费		元			1190.42
	单斗挖掘机	液压 斗容1m³	台时	10.5	112.25	1178.63
	其他机械费		%	1	1178.63	11.79
1.4	其他直接费		元	4.5%	7949.52	357.73
1.5	现场经费		元	5%	7949.52	397.48
2	施工管理费		元	4.8%	8704.73	417.83
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	928.49	304.54
4	企业利润		元	7%	9427.10	659.90
5	价差		元			12054.44
	人工		工时	240	4.00	960.00
	机械工		工时	28.35	4.00	113.40
	柴油	0#	kg	156.45	3.13	489.69
	块石		m³	105	69.35	7281.75
	格宾网		m²	544	5.90	3209.60
6	风险金		元	0%	22141.44	0.00
7	税金		元	9%	22141.44	1992.73
	合计		元			24134.17
	单价		元			241.34

工程单价计算表

格宾网箱 (1×2×1m, 无隔片) 工程

单价编号: 37

定额单位: 100m³

施工方法: 定额编号: YB1106。 格宾网石笼, 挡墙 (1m×2m×1m, 长×宽×高, 无隔片)						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			8516.71
1.1	人工费		元			830.40
	人工		工时	240	3.46	830.40
1.2	材料费		元			5757.00
	块石		m ³	105	30.00	3150.00
	格宾网		m ²	510	5.00	2550.00
	其他材料费		%	1	5700.00	57.00
1.3	机械使用费		元			1190.42
	单斗挖掘机	液压 斗容1m ³	台时	10.5	112.25	1178.63
	其他机械费		%	1	1178.63	11.79
1.4	其他直接费		元	4.5%	7777.82	350.00
1.5	现场经费		元	5%	7777.82	388.89
2	施工管理费		元	4.8%	8516.71	408.80
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	928.49	304.54
4	企业利润		元	7%	9230.05	646.10
5	价差		元			11853.84
	人工		工时	240	4.00	960.00
	机械工		工时	28.35	4.00	113.40
	柴油	0#	kg	156.45	3.13	489.69
	块石		m ³	105	69.35	7281.75
	格宾网		m ²	510	5.90	3009.00
6	风险金		元	0%	21729.99	0.00
7	税金		元	9%	21729.99	1955.70
	合计		元			23685.69
	单价		元			236.86

工程单价计算表

土工布 工程

单价编号: 38

定额单位: 100m²

施工方法:	定额编号:11053。 场内运输,铺设、接缝(针缝)。
-------	--------------------------------

[illegible]

De50PVC排水管 工程

定额单位: 100m

施工方法: 定额编号: YB1023。
检查及清扫管材、切管、管道安装、管道及管件黏接、调直、管道试压等。

81

工程单价计算表

挖掘机回填夯实土工程

单价编号: 40

定额单位: 100m³

施工方法:	定额编号:A194。 5m以内挖料回填、洒水、夯实。
-------	-------------------------------

[illegible]

工程单价计算表

泥结碎石公路路面，压实厚20cm 工程

单价编号：41

定额单位：1000m²

施工方法：定额编号：11126-11127*12。 包括铺料、制浆、灌浆、碾压、铺磨耗层及保护层。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			4840.02
1.1	人工费		元			848.39
	人工		工时	566.8	3.46	1961.13
	人工		工时	-321.6	3.46	-1112.74
1.2	材料费		元			3035.10
	碎石		m ³	234	30.00	7020.00
	石屑		m ³	23	30.00	690.00
	粘土		m ³	59	0.00	0.00
	其他材料费		%	1	7710.00	77.10
	碎石		m ³	-144	30.00	-4320.00
	石屑		m ³	-14.4	30.00	-432.00
	粘土		m ³	-34.8	0.00	0.00
1.3	机械使用费		元			536.62
	压路机	内燃 重量12~15t	台时	10	52.61	526.10
	其他机械费		%	2	526.10	10.52
1.4	其他直接费		元	4.5%	4420.11	198.90
1.5	现场经费		元	5%	4420.11	221.01
2	施工管理费		元	4.8%	4840.02	232.32
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	931.43	305.51
4	企业利润		元	7%	5377.85	376.45
5	价差		元			8654.85
	人工		工时	245.2	4.00	980.80
	机械工		工时	24	4.00	96.00
	碎石		m ³	90	81.94	7374.60
	柴油	0#	kg	65	3.13	203.45
6	风险金		元	0%	14409.15	0.00
7	税金		元	9%	14409.15	1296.82
	合计		元			15705.97
	单价		元			15.71

人工费单价汇总表

招标编号:

工程名称: 富川瑶族自治县2025年石鼓河项目区小流域综合治理提质增效项目

[illegible]